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Susret Reprezentacija Bih-Hr-Slo-Srb
Beograd, 17 - 18/3/2018

Ime takmičenja: Susret Reprezentacija Bih-Hr-Slo-Srb
Lokacija (Grad): Beograd  (SRB) Bazen:
Datum: 17/03/2018 - 18/03/2018 Broj staza:
Ime bazena:  Milan Gale Muškatirović Uređaji merenja:

Metod starta:

Veliki bazen (50m) 
8 (1 - 8) 
Colorado timming system
1 pravilo starta

Deo broj. 1 - 17. Mart 18, 17/3/2018

# Uloga Br. Ime Klub Grad Titula Napomena

1 Vrhovni Sudija ZEBIC, Goran M unattached
2 Starter MATIC, Sasa M unattached
3 Glavni merilac vremena ZELENOVIC, Marko M unattached
4 Glavni kontrolor rezultata DJOKIC, Aleksandra Ž unattached
5 Sudija stila VELICKOVIC, Gordana Ž unattached
6 Sudija stila MATIC, Jovan M unattached
7 Glavni sudija okreta HIGL, Dragan M unattached
8 Sudija okreta RADOJKOVIC, Anita Ž unattached
9 Sudija okreta DJOKIC, Andjelka Ž unattached

10 Sudija okreta NEZMAH, Borivoje M unattached
11 Sudija okreta TANKOSIC, Branislav M unattached
12 Sudija okreta SPASIC, Milos M unattached
13 Sudija okreta IVANOV-ILIC, Tamara Ž unattached
14 Glavni sudija cilja DJORDJEVIC, Dragan M unattached
15 Sudija cilja BOJIC, Ana Ž unattached
16 Sudija cilja ZISKOVIC, Branislav M unattached
17 Sudija cilja BOREC, Jani M unattached
18 Sudija cilja RADIC, Kosta M unattached
19 Sudija cilja KALABA, Ostoja M unattached
20 Sudija cilja ROZIC, Jure M unattached
21 Sudija cilja JOCIC, Dusan M unattached
22 Pomocni start ZISKOVIC, Nemanja M unattached
23 Pomocni start ANDONOVIC, Stefan M unattached
24 Spiker MARTINOVIC, Sandra Ž unattached
25 Merenje vremena DJOKIC, Zorana Ž unattached
26 Obrada podataka MATIC, Stefan M unattached
27 Operater na semaforu MATIC, Nemanja M unattached
28 Kontrolor takmicenja NESKOVIC, Milena Ž unattached

Potpisi sekretara Potpisi sudija
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Susret Reprezentacija Bih-Hr-Slo-Srb
Beograd, 17 - 18/3/2018

Ime takmičenja: Susret Reprezentacija Bih-Hr-Slo-Srb
Lokacija (Grad): Beograd  (SRB) Bazen:
Datum: 17/03/2018 - 18/03/2018 Broj staza:
Ime bazena:  Milan Gale Muškatirović Uređaji merenja:

Metod starta:

Veliki bazen (50m) 
8 (1 - 8) 
Colorado timming system
1 pravilo starta

Deo broj. 2 - 18. Mart 18, 18/3/2018

# Uloga Br. Ime Klub Grad Titula Napomena

1 Vrhovni Sudija ZEBIC, Goran M unattached
2 Starter SPASIC, Milos M unattached
3 Glavni merilac vremena MATIC, Sasa M unattached
4 Glavni kontrolor rezultata DJOKIC, Aleksandra Ž unattached
5 Sudija stila VELICKOVIC, Gordana Ž unattached
6 Sudija stila DJORDJEVIC, Dragan M unattached
7 Glavni sudija okreta HIGL, Dragan M unattached
8 Sudija okreta BOJIC, Ana Ž unattached
9 Sudija okreta BOREC, Jani M unattached

10 Sudija okreta RADIC, Kosta M unattached
11 Sudija okreta KALABA, Ostoja M unattached
12 Sudija okreta ROZIC, Jure M unattached
13 Sudija okreta ZISKOVIC, Branislav M unattached
14 Glavni sudija cilja ZELENOVIC, Marko M unattached
15 Sudija cilja IVANOV-ILIC, Tamara Ž unattached
16 Sudija cilja STEVCIC, Tanja Ž unattached
17 Sudija cilja RADOJKOVIC, Anita Ž unattached
18 Sudija cilja DJOKIC, Andjelka Ž unattached
19 Sudija cilja NEZMAH, Borivoje M unattached
20 Sudija cilja TANKOSIC, Branislav M unattached
21 Sudija cilja JOCIC, Dusan M unattached
22 Sudija cilja MATIC, Jovan M unattached
23 Pomocni start ZISKOVIC, Nemanja M unattached
24 Pomocni start ANDONOVIC, Stefan M unattached
25 Spiker MARTINOVIC, Sandra Ž unattached
26 Merenje vremena MATIC, Nemanja M unattached
27 Obrada podataka MATIC, Stefan M unattached
28 Operater na semaforu DJOKIC, Zorana Ž unattached
29 Kontrolor takmicenja NESKOVIC, Milena Ž unattached

Potpisi sekretara Potpisi sudija
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Susret Reprezentacija Bih-Hr-Slo-Srb
Beograd, 17 - 18/3/2018

Ime takmičenja: Susret Reprezentacija Bih-Hr-Slo-Srb
Lokacija (Grad): Beograd  (SRB) Bazen:
Datum: 17/03/2018 - 18/03/2018 Broj staza:
Ime bazena:  Milan Gale Muškatirović Uređaji merenja:

Metod starta:

Veliki bazen (50m) 8 (1 - 
8) 
Colorado timming system
1 pravilo starta

Deo broj. 3 - 18. Mart 18, 18/3/2018

# Uloga Br. Ime Klub Grad Titula Napomena

1 Vrhovni Sudija ZEBIC, Goran M unattached
2 Starter SPASIC, Milos M unattached
3 Glavni merilac vremena MATIC, Sasa M unattached
4 Glavni kontrolor rezultata DJOKIC, Aleksandra Ž unattached
5 Sudija stila VELICKOVIC, Gordana Ž unattached
6 Sudija stila DJORDJEVIC, Dragan M unattached
7 Glavni sudija okreta HIGL, Dragan M unattached
8 Sudija okreta BOJIC, Ana Ž unattached
9 Sudija okreta BOREC, Jani M unattached

10 Sudija okreta RADIC, Kosta M unattached
11 Sudija okreta KALABA, Ostoja M unattached
12 Sudija okreta ROZIC, Jure M unattached
13 Sudija okreta ZISKOVIC, Branislav M unattached
14 Glavni sudija cilja ZELENOVIC, Marko M unattached
15 Sudija cilja IVANOV-ILIC, Tamara Ž unattached
16 Sudija cilja STEVCIC, Tanja Ž unattached
17 Sudija cilja RADOJKOVIC, Anita Ž unattached
18 Sudija cilja DJOKIC, Andjelka Ž unattached
19 Sudija cilja NEZMAH, Borivoje M unattached
20 Sudija cilja TANKOSIC, Branislav M unattached
21 Sudija cilja JOCIC, Dusan M unattached
22 Sudija cilja MATIC, Jovan M unattached
23 Pomocni start ZISKOVIC, Nemanja M unattached
24 Pomocni start ANDONOVIC, Stefan M unattached
25 Spiker MARTINOVIC, Sandra Ž unattached
26 Merenje vremena MATIC, Nemanja M unattached
27 Obrada podataka MATIC, Stefan M unattached
28 Operater na semaforu DJOKIC, Zorana Ž unattached
29 Kontrolor takmicenja NESKOVIC, Milena Ž unattached

Potpisi sekretara Potpisi sudija
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Susret Reprezentacija Bih-Hr-Slo-Srb
Beograd, 17 - 18/3/2018

Statistika prijava Sve discipline

Klub Kod Nacija Takmičari Pojedinačno Štafete
Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno

Bosnia-Herzegovina BIH BIH 26 36 62 68 84 152 12 9 21
Croatia CRO CRO 33 31 64 95 87 182 12 9 21
Serbia SRB SRB 36 35 71 96 90 186 12 9 21
Slovenia SLO SLO 28 34 62 98 101 199 12 9 21

Ukupan broj 4 klubova 123 136 259 357 362 719 48 36 84
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Susret Reprezentacija Bih-Hr-Slo-Srb
Beograd, 17 - 18/3/2018

Raspored dela br. 1 - 17. Mart 18 17/3/2018 - 17:00

4 x 100m Mešovito/Medley1. Mešano Direktno finale17:00 0:1115 + 2 Grupe
1500m Slobodno/Free2. Muški Direktno finale17:11 0:5315 + 3 Grupe
100m Slobodno/Free3. Ženski Direktno finale18:04 0:0514 + 3 Grupe
100m Slobodno/Free4. Muški Direktno finale18:09 0:0515 + 3 Grupe
50m Prsno/Breast5. Ženski Direktno finale18:14 0:0414 + 3 Grupe
50m Prsno/Breast6. Muški Direktno finale18:18 0:0415 + 3 Grupe

200m Leđno/Back7. Ženski Direktno finale18:22 0:1014 + 3 Grupe
200m Leđno/Back8. Muški Direktno finale18:32 0:0915 + 3 Grupe
100m Delfin/Fly9. Ženski Direktno finale18:41 0:0514 + 3 Grupe
100m Delfin/Fly10. Muški Direktno finale18:46 0:0515 + 3 Grupe
800m Slobodno/Free11. Ženski Direktno finale18:51 0:3114 + 3 Grupe

4 x 200m Slobodno/Free12. Muški Direktno finale19:22 0:1815 + 2 Grupe
4 x 200m Slobodno/Free13. Ženski Direktno finale19:40 0:3014 + 3 Grupe

20:10 Kraj dela Ukupno trajanje 3:10

Raspored dela br. 2 - 18. Mart 18 18/3/2018 - 9:00

4 x 100m Slobodno/Free14. Ženski Direktno finale9:00 0:1414 + 3 Grupe
4 x 100m Slobodno/Free15. Muški Direktno finale9:14 0:1415 + 3 Grupe

1500m Slobodno/Free16. Ženski Direktno finale9:28 0:5914 + 3 Grupe
200m Delfin/Fly17. Muški Direktno finale10:27 0:0915 + 3 Grupe
200m Delfin/Fly18. Ženski Direktno finale10:36 0:0914 + 3 Grupe
100m Prsno/Breast19. Muški Direktno finale10:45 0:0615 + 3 Grupe
100m Prsno/Breast20. Ženski Direktno finale10:51 0:0614 + 3 Grupe
200m Slobodno/Free21. Muški Direktno finale10:57 0:0815 + 3 Grupe
200m Slobodno/Free22. Ženski Direktno finale11:05 0:0914 + 3 Grupe
200m Mešovito/Medley23. Muški Direktno finale11:14 0:0915 + 3 Grupe
200m Mešovito/Medley24. Ženski Direktno finale11:23 0:1014 + 3 Grupe
50m Leđno/Back25. Muški Direktno finale11:33 0:0415 + 3 Grupe
50m Leđno/Back26. Ženski Direktno finale11:37 0:0314 + 3 Grupe

800m Slobodno/Free27. Muški Direktno finale11:40 0:2915 + 3 Grupe

12:09 Kraj dela Ukupno trajanje 3:09

Raspored dela br. 3 - 18. Mart 18 18/3/2018 - 17:00

400m Mešovito/Medley28. Muški Direktno finale17:00 0:1815 + 3 Grupe
400m Mešovito/Medley29. Ženski Direktno finale17:18 0:1914 + 3 Grupe
50m Slobodno/Free30. Muški Direktno finale17:37 0:0315 + 3 Grupe
50m Slobodno/Free31. Ženski Direktno finale17:40 0:0314 + 3 Grupe

200m Prsno/Breast32. Muški Direktno finale17:43 0:1015 + 3 Grupe
200m Prsno/Breast33. Ženski Direktno finale17:53 0:1114 + 3 Grupe
100m Leđno/Back34. Muški Direktno finale18:04 0:0515 + 3 Grupe
100m Leđno/Back35. Ženski Direktno finale18:09 0:0614 + 3 Grupe
50m Delfin/Fly36. Muški Direktno finale18:15 0:0415 + 3 Grupe
50m Delfin/Fly37. Ženski Direktno finale18:19 0:0314 + 3 Grupe

400m Slobodno/Free38. Muški Direktno finale18:22 0:1515 + 3 Grupe
400m Slobodno/Free39. Ženski Direktno finale18:37 0:1714 + 3 Grupe

4 x 100m Mešovito/Medley40. Muški Direktno finale18:54 0:1415 + 3 Grupe
4 x 100m Mešovito/Medley41. Ženski Direktno finale19:08 0:1614 + 3 Grupe

19:24 Kraj dela Ukupno trajanje 2:24
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Susret Reprezentacija Bih-Hr-Slo-Srb
Beograd, 17 - 18/3/2018

Disciplina 1 Mešano, 4 x 100m Mešovito/Medley 14 godina i stariji
17/3/2018 - 17:00 Rezultati
Bodova: FINA 2017

Rang Vreme Bodova

14 - 16 godina

1. Croatia 1 Croatia 4:13.71 667
100m: 1:08.74 1:08.74 200m: 2:24.22 1:15.48 300m: 3:21.62 57.40 400m: 4:13.71 52.09

2. Slovenia Slovenia 4:15.69 651
50m: 29.82 29.82 150m: 1:32.89 30.15 250m: 2:39.11 30.71 350m: 3:43.56 29.30

100m: 1:02.74 32.92 200m: 2:08.40 35.51 300m: 3:14.26 35.15 400m: 4:15.69 32.13

3. Serbia 1 Serbia 4:17.65 637
50m: 29.46 29.46 150m: 1:34.72 33.32 250m: 2:41.11 30.37 350m: 3:46.52 27.48

100m: 1:01.40 31.94 200m: 2:10.74 36.02 300m: 3:19.04 37.93 400m: 4:17.65 31.13

4. Bosnia-Herzegovina 1 Bosnia-Herzegovina 4:18.54 630
50m: 30.67 30.67 150m: 1:37.97 34.17 250m: 2:45.46 28.06 350m: 3:46.63 28.33

100m: 1:03.80 33.13 200m: 2:17.40 39.43 300m: 3:18.30 32.84 400m: 4:18.54 31.91

16 - 18 godina

1. Slovenia Slovenia 4:03.53 754
50m: 31.96 31.96 150m: 1:35.93 29.60 250m: 2:37.16 25.48 350m: 3:34.36 27.15

100m: 1:06.33 34.37 200m: 2:11.68 35.75 300m: 3:07.21 30.05 400m: 4:03.53 29.17

2. Serbia 2 Serbia 4:06.55 727
50m: 28.55 28.55 150m: 1:30.07 29.51 250m: 2:34.68 30.09 350m: 3:35.74 28.25

100m: 1:00.56 32.01 200m: 2:04.59 34.52 300m: 3:07.49 32.81 400m: 4:06.55 30.81

3. Croatia 1 Croatia 4:10.56 692
300m: 3:10.98 3:10.98 400m: 4:10.56 59.58

4. Bosnia-Herzegovina 1 Bosnia-Herzegovina 4:11.30 686
50m: 31.18 31.18 150m: 1:39.01 33.77 250m: 2:43.44 26.42 350m: 3:42.23 25.42

100m: 1:05.24 34.06 200m: 2:17.02 38.01 300m: 3:16.81 33.37 400m: 4:11.30 29.07

18 god i stariji

1. Serbia 3 Serbia 3:57.89 809
50m: 27.42 27.42 150m: 1:26.18 28.66 250m: 2:27.31 29.59 350m: 3:28.72 27.30

100m: 57.52 30.10 200m: 1:57.72 31.54 300m: 3:01.42 34.11 400m: 3:57.89 29.17

2. Slovenia Slovenia 3:58.78 800
50m: 27.67 27.67 150m: 1:27.45 29.87 250m: 2:29.93 28.82 350m: 3:30.18 27.18

100m: 57.58 29.91 200m: 2:01.11 33.66 300m: 3:03.00 33.07 400m: 3:58.78 28.60

3. Croatia 1 Croatia 4:11.94 681
100m: 1:06.82 1:06.82 200m: 2:20.92 1:14.10 300m: 3:16.82 55.90 400m: 4:11.94 55.12

Disciplina 2 Muški, 1500m Slobodno/Free 15 godina i stariji
17/3/2018 - 17:16 Rezultati
Bodova: FINA 2017

Rang G.R. Vreme Bodova

15 - 16 godina

1. GRGIĆ, Franko 03 Croatia 15:35.92 806
50m: 28.97 28.97 450m: 4:41.05 31.53 850m: 8:52.92 30.72 1250m: 13:03.60 31.31

100m: 1:00.47 31.50 500m: 5:12.76 31.71 900m: 9:24.24 31.32 1300m: 13:35.12 31.52
150m: 1:31.90 31.43 550m: 5:43.97 31.21 950m: 9:55.33 31.09 1350m: 14:05.50 30.38
200m: 2:03.23 31.33 600m: 6:16.09 32.12 1000m: 10:27.22 31.89 1400m: 14:36.42 30.92
250m: 2:34.65 31.42 650m: 6:47.54 31.45 1050m: 10:58.24 31.02 1450m: 15:06.70 30.28
300m: 3:06.35 31.70 700m: 7:19.25 31.71 1100m: 11:29.88 31.64 1500m: 15:35.92 29.22
350m: 3:37.76 31.41 750m: 7:50.51 31.26 1150m: 12:00.94 31.06
400m: 4:09.52 31.76 800m: 8:22.20 31.69 1200m: 12:32.29 31.35
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Susret Reprezentacija Bih-Hr-Slo-Srb
Beograd, 17 - 18/3/2018

Disciplina 2, Dečaci, 1500m Slobodno/Free, 15 - 16 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

2. LACANSKI, Boris 02 Serbia 15:39.20 797
50m: 24.97 24.97 450m: 4:39.38 31.37 850m: 8:51.64 31.40 1250m: 13:03.50 31.58

100m: 59.03 34.06 500m: 5:11.10 31.72 900m: 9:23.26 31.62 1300m: 13:35.10 31.60
150m: 1:30.30 31.27 550m: 5:42.70 31.60 950m: 9:54.82 31.56 1350m: 14:06.23 31.13
200m: 2:01.98 31.68 600m: 6:14.28 31.58 1000m: 10:26.24 31.42 1400m: 14:37.19 30.96
250m: 2:33.27 31.29 650m: 6:45.78 31.50 1050m: 10:57.87 31.63 1450m: 15:03.20 26.01
300m: 3:04.85 31.58 700m: 7:17.46 31.68 1100m: 11:29.00 31.13 1500m: 15:39.20 36.00
350m: 3:36.27 31.42 750m: 7:49.05 31.59 1150m: 12:00.45 31.45
400m: 4:08.01 31.74 800m: 8:20.24 31.19 1200m: 12:31.92 31.47

3. PUSNIK, Jaka 03 Slovenia 16:45.84 649
50m: 30.57 30.57 450m: 4:57.44 33.48 850m: 9:27.04 33.75 1250m: 13:59.39 34.12

100m: 1:03.25 32.68 500m: 5:31.20 33.76 900m: 10:01.15 34.11 1300m: 14:33.25 33.86
150m: 1:36.39 33.14 550m: 6:04.92 33.72 950m: 10:34.98 33.83 1350m: 15:06.89 33.64
200m: 2:09.30 32.91 600m: 6:38.49 33.57 1000m: 11:08.88 33.90 1400m: 15:40.64 33.75
250m: 2:42.88 33.58 650m: 7:11.99 33.50 1050m: 11:42.63 33.75 1450m: 16:13.45 32.81
300m: 3:16.30 33.42 700m: 7:45.64 33.65 1100m: 12:17.09 34.46 1500m: 16:45.84 32.39
350m: 3:50.30 34.00 750m: 8:19.55 33.91 1150m: 12:51.14 34.05
400m: 4:23.96 33.66 800m: 8:53.29 33.74 1200m: 13:25.27 34.13

4. BERLOZNIK, Jas 02 Slovenia 16:54.36 633
100m: 1:02.31 1:02.31 500m: 5:32.48 1:08.46 900m: 10:05.48 1:08.41 1300m: 14:39.24 1:08.44
200m: 2:08.76 1:06.45 600m: 6:40.94 1:08.46 1000m: 11:13.87 1:08.39 1400m: 15:48.02 1:08.78
300m: 3:16.10 1:07.34 700m: 7:48.96 1:08.02 1100m: 12:22.52 1:08.65 1500m: 16:54.36 1:06.34
400m: 4:24.02 1:07.92 800m: 8:57.07 1:08.11 1200m: 13:30.80 1:08.28

5. ŠĆEKIĆ, Luka 02 Bosnia-Herzegovina 17:10.12 604
50m: 29.52 29.52 450m: 4:58.08 34.13 850m: 9:34.44 35.11 1250m: 14:15.31 35.33

100m: 1:01.85 32.33 500m: 5:32.24 34.16 900m: 10:09.38 34.94 1300m: 14:50.51 35.20
150m: 1:35.23 33.38 550m: 6:06.62 34.38 950m: 10:44.76 35.38 1350m: 15:26.09 35.58
200m: 2:08.62 33.39 600m: 6:40.95 34.33 1000m: 11:19.58 34.82 1400m: 16:01.31 35.22
250m: 2:42.26 33.64 650m: 7:15.41 34.46 1050m: 11:54.88 35.30 1450m: 16:36.32 35.01
300m: 3:15.92 33.66 700m: 7:49.59 34.18 1100m: 12:29.84 34.96 1500m: 17:10.12 33.80
350m: 3:50.03 34.11 750m: 8:24.66 35.07 1150m: 13:05.03 35.19
400m: 4:23.95 33.92 800m: 8:59.33 34.67 1200m: 13:39.98 34.95

6. ZIVKOVIC, Nemanja 03 Serbia 17:13.59 598
100m: 1:04.31 1:04.31 600m: 6:51.82 1:09.86 1000m: 11:32.10 34.58 1250m: 14:25.32 34.28
200m: 2:13.01 1:08.70 700m: 8:02.39 1:10.57 1050m: 12:07.02 34.92 1300m: 14:59.55 34.23
300m: 3:21.71 1:08.70 800m: 9:12.31 1:09.92 1100m: 12:41.87 34.85 1400m: 16:07.51 1:07.96
400m: 4:30.92 1:09.21 900m: 10:22.93 1:10.62 1150m: 13:16.77 34.90 1450m: 16:41.39 33.88
500m: 5:41.96 1:11.04 950m: 10:57.52 34.59 1200m: 13:51.04 34.27 1500m: 17:13.59 32.20

7. MIHOVILOVIĆ, Vid 02 Croatia 17:14.22 597
8. GEC, Ersin 02 Bosnia-Herzegovina 17:31.12 569

50m: 31.36 31.36 450m: 5:07.23 35.47 850m: 9:49.22 35.47 1250m: 14:28.32 30.97
100m: 1:05.18 33.82 500m: 5:42.93 35.70 900m: 10:24.05 34.83 1300m: 15:09.79 41.47
150m: 1:39.84 34.66 550m: 6:17.94 35.01 950m: 10:59.00 34.95 1350m: 15:45.65 35.86
200m: 2:13.51 33.67 600m: 6:52.47 34.53 1000m: 11:34.23 35.23 1400m: 16:21.99 36.34
250m: 2:48.40 34.89 650m: 7:28.46 35.99 1050m: 12:09.88 35.65 1450m: 16:57.89 35.90
300m: 3:22.21 33.81 700m: 8:03.31 34.85 1100m: 12:45.12 35.24 1500m: 17:31.12 33.23
350m: 3:56.96 34.75 750m: 8:38.95 35.64 1150m: 13:16.33 31.21
400m: 4:31.76 34.80 800m: 9:13.75 34.80 1200m: 13:57.35 41.02

17 - 18 godina

1. PRIMOZIC, Marcel 00 Slovenia 16:17.89 706
50m: 28.86 28.86 450m: 4:47.28 31.98 850m: 9:09.42 32.92 1250m: 13:34.18 33.50

100m: 1:00.27 31.41 500m: 5:20.21 32.93 900m: 9:42.35 32.93 1300m: 14:08.02 33.84
150m: 1:32.46 32.19 550m: 5:52.38 32.17 950m: 10:15.34 32.99 1350m: 14:41.06 33.04
200m: 2:04.62 32.16 600m: 6:25.60 33.22 1000m: 10:48.46 33.12 1400m: 15:14.43 33.37
250m: 2:37.19 32.57 650m: 6:57.99 32.39 1050m: 11:21.29 32.83 1450m: 15:47.33 32.90
300m: 3:09.58 32.39 700m: 7:31.25 33.26 1100m: 11:54.80 33.51 1500m: 16:17.89 30.56
350m: 3:42.24 32.66 750m: 8:03.56 32.31 1150m: 12:27.69 32.89
400m: 4:15.30 33.06 800m: 8:36.50 32.94 1200m: 13:00.68 32.99
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Susret Reprezentacija Bih-Hr-Slo-Srb
Beograd, 17 - 18/3/2018

Disciplina 2, Dečaci, 1500m Slobodno/Free, 17 - 18 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

2. KOVACEVIC, Lazar 00 Serbia 16:21.90 698
50m: 29.50 29.50 450m: 4:47.13 32.59 850m: 9:11.02 33.79 1250m: 13:38.61 33.43

100m: 1:00.50 31.00 500m: 5:19.61 32.48 900m: 9:44.10 33.08 1300m: 14:11.77 33.16
150m: 1:32.48 31.98 550m: 5:52.26 32.65 950m: 10:17.78 33.68 1350m: 14:45.45 33.68
200m: 2:04.99 32.51 600m: 6:24.99 32.73 1000m: 10:51.20 33.42 1400m: 15:18.58 33.13
250m: 2:37.56 32.57 650m: 6:58.03 33.04 1050m: 11:24.86 33.66 1450m: 15:50.96 32.38
300m: 3:09.95 32.39 700m: 7:30.93 32.90 1100m: 11:58.06 33.20 1500m: 16:21.90 30.94
350m: 3:42.43 32.48 750m: 8:04.13 33.20 1150m: 12:31.65 33.59
400m: 4:14.54 32.11 800m: 8:37.23 33.10 1200m: 13:05.18 33.53

3. PROSTRAN, Luka 00 Croatia 16:42.56 655
50m: 29.51 29.51 450m: 4:50.98 33.31 850m: 9:21.46 34.02 1250m: 13:54.02 34.23

100m: 1:01.09 31.58 500m: 5:24.64 33.66 900m: 9:55.60 34.14 1300m: 14:28.11 34.09
150m: 1:33.41 32.32 550m: 5:57.94 33.30 950m: 10:29.81 34.21 1350m: 15:02.46 34.35
200m: 2:06.04 32.63 600m: 6:31.76 33.82 1000m: 11:03.51 33.70 1400m: 15:36.53 34.07
250m: 2:38.74 32.70 650m: 7:05.59 33.83 1050m: 11:37.39 33.88 1450m: 16:09.96 33.43
300m: 3:11.62 32.88 700m: 7:39.60 34.01 1100m: 12:11.30 33.91 1500m: 16:42.56 32.60
350m: 3:44.51 32.89 750m: 8:13.48 33.88 1150m: 12:45.47 34.17
400m: 4:17.67 33.16 800m: 8:47.44 33.96 1200m: 13:19.79 34.32

4. MATIC, Aleksa 00 Serbia 16:52.35 636
50m: 29.17 29.17 450m: 4:52.48 33.62 850m: 9:23.22 33.99 1250m: 13:52.42 30.44

100m: 1:00.82 31.65 500m: 5:26.24 33.76 900m: 9:56.93 33.71 1300m: 14:32.20 39.78
150m: 1:33.12 32.30 550m: 6:00.29 34.05 950m: 10:30.71 33.78 1350m: 15:08.02 35.82
200m: 2:05.91 32.79 600m: 6:34.19 33.90 1000m: 11:04.68 33.97 1400m: 15:43.60 35.58
250m: 2:39.05 33.14 650m: 7:07.98 33.79 1050m: 11:38.86 34.18 1450m: 16:18.78 35.18
300m: 3:12.11 33.06 700m: 7:41.85 33.87 1100m: 12:12.95 34.09 1500m: 16:52.35 33.57
350m: 3:45.36 33.25 750m: 8:15.42 33.57 1150m: 12:47.39 34.44
400m: 4:18.86 33.50 800m: 8:49.23 33.81 1200m: 13:21.98 34.59

5. HORVAT, Mitja 01 Slovenia 16:59.49 623
100m: 1:01.11 1:01.11 500m: 5:29.40 1:08.05 900m: 10:06.28 1:09.03 1300m: 14:45.05 1:09.68
200m: 2:07.01 1:05.90 600m: 6:38.37 1:08.97 1000m: 11:15.36 1:09.08 1400m: 15:54.46 1:09.41
300m: 3:13.89 1:06.88 700m: 7:47.46 1:09.09 1100m: 12:25.09 1:09.73 1500m: 16:59.49 1:05.03
400m: 4:21.35 1:07.46 800m: 8:57.25 1:09.79 1200m: 13:35.37 1:10.28

6. ĐURIĆ, Filip 01 Croatia 17:25.57 578
100m: 1:02.77 1:02.77 500m: 5:39.04 1:10.17 900m: 10:23.06 1:10.74 1300m: 15:07.83 1:11.35
200m: 2:10.22 1:07.45 600m: 6:50.19 1:11.15 1000m: 11:34.36 1:11.30 1400m: 16:18.68 1:10.85
300m: 3:19.76 1:09.54 700m: 8:01.11 1:10.92 1100m: 12:45.46 1:11.10 1500m: 17:25.57 1:06.89
400m: 4:28.87 1:09.11 800m: 9:12.32 1:11.21 1200m: 13:56.48 1:11.02

19 godina i stariji

1. MOGIĆ, Marin 99 Croatia 15:13.73 866
50m: 27.94 27.94 450m: 4:27.39 29.88 850m: 8:31.20 30.76 1250m: 12:40.34 31.44

100m: 57.63 29.69 500m: 4:57.56 30.17 900m: 9:02.03 30.83 1300m: 13:11.53 31.19
150m: 1:27.60 29.97 550m: 5:27.70 30.14 950m: 9:33.14 31.11 1350m: 13:42.39 30.86
200m: 1:57.71 30.11 600m: 5:58.01 30.31 1000m: 10:04.20 31.06 1400m: 14:13.37 30.98
